



Stokholmis, .märtsil 1948.

Eskilstuna Eesti Seltsi Juhatus !

Eesti organisatsioonid ja kogu eesti pagulaskond Rootsis on veendumusel, et meie rahva tuleviku kujunemisel omab määrava tähtsuse eesti kasvava nooruse vaimne ja kehaline tugevus ning rahvuslik meelsus. Seda veendumust on seni realiseeritud toetusega eesti koolidele.

Eesti koolid suudavad kahjuks haarata ainult osa meie noorsoost. Suur osa noori õpib rootsi koolides ja on lülitunud tööprotsessi. Eri-
list tähelepanu rahvusliku kasvatusel alal vajavad just need noored, sest nende seas on oma rahvusele kaotsimineku oht kõige suurem.

Viimati mainitud noorte rahvuslikule kasvatusel on seni pühendunud ainult Eesti skautide organisatsioon Rootsis, hõlmates oma liikmeskonda ligi 600 meessoost eesti noort - peamiselt neid, kes ei kuulu eesti koolide õpilaskonda.

Eesti skaudid on pidevalt tegutsenud Eesti rahvuslike ülesannete täitmisel. Kõik on näinud agaraid poisse korjandustel Eesti Rahvusfondile, Eesti Abile, eesti koolidele ja sisustamas oma ettekannetega meie rahvuslikke tähtpäevi ja pidustusi. Endi jaoks on noored oma energiat rakendanud minimaalsel määral, sest skautluse juhtmõte on teenida ühiskonda ja kaasinimesi.

Ometi ei suuda skautide organisatsioon tegutseda ilma sissetulekuteta. Skaudijuhtide palve eesti organisatsioonidele üldkasulike korjanduste keskendamiseks on seni jäänud hüüdjaks hääleks kõrbes. Sel-
leparast pöördub Eesti Skauttöö Keskus Rootsis - eesti poiste rahvusliku kasvatusel juhtimiskeskus - Teie poole palvega; toetada seda tänuväärt tööd Eesti parema tuleviku huvides. Noorte teotsemistahet ja entusiasm. vajab täiskasvanute moraalset toetust ja majanduslikku abi.

Eesti Skauttöö Keskus on teadlik Teie hindavast suhtumisest Eesti skautide töösse ja sellest abist, mida Teie seni olete annud skautidele. Sellespärast julgeme ka nüüd pöörduda Teie poole palvega, et teeksite oma annetuse tulevase Eesti hüveks Eesti skautide postgirokontosse "ESTNISKA SCOUTER" - postgiro nr. 35 19 55.

Teid juba ette tänades homsete Eesti meeste nimel

Eesti Skauttöö Keskus Rootsis

✓ K. Tamm
✓ H. Tamm
✓ O. Kuitel

(Handwritten signatures and names)